行政许可申请书
   编号:A50
保定市满城区行政审批局：
我单位现向保定市满城区聚亿吹塑厂包装膜加工扩建项目环境影响评价文件审批行政许可，并提交如下申请材料：
1.建设项目环评影响评价文件报批申请
2.建设项目环评文件文字版1份，电子版1份
3.是否存在环评违法行为的情况说明
申请人承诺：以上提交材料真实合法有效。
请依法审查并予以批准。
 申请人签字：
      年  月  日
行政许可申请人名称/姓名：          职务：
委托代理人姓名：                   联系方式：
法定代表人/身份证号码：
工作单位：                         电话：
住址/地址：                        电子邮箱：
行政许可申请受理通知书
                                                编号：A50
保定市满城区聚亿吹塑厂：
2020年10月13日，本机关收到你申请保定市满城区聚亿吹塑厂包装膜加工扩建项目所提交的下列材料：
1.建设项目环评影响评价文件报批申请
2.建设项目环评文件文字版1份，电子版1份
3.是否存在环评违法行为的情况说明
经审查，你单位申请的该行政许可事项属于本机关职权范围，申请材料齐全，符合法定形式，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十二条的规定，现予受理。
特此通知。
联 系 人： 刘国安
联系电话： 0312-7133626
监督电话： 0312-7133600
                                 （行政机关专用章）
2020年10月13日
注：本通知书一式两份，申请人、受理机关各存一份。
行政许可决定审批表

编号：A50
	申请人
	单位
	名  称
	保定市满城区聚亿吹塑厂
	法定代表人
（负责人）
	牛保林
	职务
	法人

	地  址
	大册营镇马厂村
	电话
	18931219088

	公民
	姓  名

	性别

	出生
年月

	电话

	工作
单位

	家庭
住址

	申请时间
	2020.10.13

	申请事项
	保定市满城区聚亿吹塑厂包装膜加工扩建项目

环境影响报告表审批

	受理时间
	2020.10.13

	承
办
人
拟
办
意
见
	   提交申请材料齐全，报领导审核。
承办人行政执法证件编号：F130704740
        承办人（签字）:
年  月  日

	审
核
意
见
	年  月  日

	审
批
意
见
	年  月  日

准予行政许可决定书
                                            编号：A50
保定市满城区聚亿吹塑厂：
你单位于 2020年10月13日 向本行政机关提出保定市满城区聚亿吹塑厂包装膜加工扩建项目环境影响评价文件审批的申请，本机关于2020年10月13日依法受理，经审查，符合法定条件、标准，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款、《中华人民共和国环境影响评价法》第　二十二　条的规定，本行政机关决定准予你单位行政许可。
本行政机关将于作出本决定之日起　2　日（最长10日）内向你单位送达环境影响报告批复文件。
（行政机关专用印章）
2020年11月3日
注：本通知书一式两份，申请人、受理机关各存一份。

行政许可文书送达回证
                                           编号：A50
	许可事项
	建设项目环境影响报告表审批

	受送达人
	保定市满城区聚亿吹塑厂
	送达地点
	保定市满城区行政审批局

	送达人
	杨 杰
	送达日期
	2020.11.3

	送达文件名称
	送达文件文号

	项目环境影响报告表批复
	保满审环表字[2020]40号

	送   达   方  式
	窗口当面送达

	收件人签字或盖章

	代收人及代收原因

	备注：